

**Lista projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego
Miasta Międzyrzec Podlaski na 2021 rok
zaopiniowanych pozytywnie**

L.p.	Nazwa zadania	Krótki opis <i>(szczegóły zadania w Zgłoszeniu propozycji zadania do Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski na 2019 rok)</i>	Szacunkowy koszt realizacji
1.	Budowa tężni solankowej	Projekt zakłada budowę tężni solankowej o wymiarach 3m szer. x1,4m wys. x3m dł., materiał – drzewo sosnowe/ świerkowe zabezpieczone impregnatem do drewna, wyposażenie 200l zbiornik na solankę, urządzenie do pompowania solanki, płytki chodnikowe wokół tężni, 4 ławeczki. Z uwagi, iż Zespół Pałacowo-Parkowy objęty jest ochroną konserwatorską warunkiem realizacji zadania jest otrzymanie pozytywnej opinia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Lokalizacja: Zespół Pałacowo-Parkowy przy ul. Lubelskiej w Międzyrzec Podlaskim.	35 000,00 zł
2.	Budowa chodnika wzdłuż głównej alei	Zaplanowana budowa chodnika jest jednym z przedsięwzięć ROD uwzględniających realizację programu edukacji przyrodniczej we współpracy z placówkami oświatowymi naszego miasta i gminy (przedszkola, szkoły). Celem inwestycji, jest aby ogrody działkowe służyły nie tylko działkowcom lecz szerszej społeczności. Lokalizacja: Ogrody działkowe „Krzna” w Międzyrzec Podlaskim ul. Brzeska 118.	100 000,00 zł
3.	Osiedlowy plac zabaw	Plac zabaw to miejsce edukacji i rozrywki. Posadowienie elementów na terenie osiedla domków jednorodzinnych zapewni integrację lokalnej społeczności w różnym wieku. Posadowienie budowli dla najmłodszych w przestrzeni zabudowy jednorodzinnej to stworzenie miejsca spotkań nie tylko dla dzieci, ale i rodziców, czerpiących radość z widoku dzieci odkrywających świat. Pocięchy będą miały możliwość nauzenia się nowych rzeczy, poznawania świata. Korzystający z urządzeń ćwiczą równowagę. Różnorodność dostępnych akcesoriów umili zabawę ale i pozwoli kształtować się w zakresie rozwoju psychoruchowego. Lokalizacja: ul. Grabowa w Międzyrzec Podlaskim, dz. nr 1344/1.	99 812,24 zł
4.	Organizacja imprezy biegowej Żwirek Cross Run na dystansie 10 km	Crossowy bieg na dystansie 10 km po terenach Międzyrzeczkiech Jeziorek i otaczających ich ścieżkach leśnych, z wykorzystaniem naturalnych przeszkód (wzniesień). Liczba zawodników dla biegu głównego – 150, nieograniczona liczba przy wyzwaniu dla wszystkich: pokonanie 3 km dystansu bez pomiaru czasu i bez rywalizacji. Lokalizacja: „Międzyrzeczkie Jeziorka” przy ul. Zahajkowskiej w Międzyrzec Podlaskim oraz otaczające ich ścieżki leśne.	7 000,00 zł
5	Budowa parkingu przy cmentarzu miejskim	Wykonanie utwardzonej nawierzchni parkingu zlokalizowanego przy cmentarzu komunalnym przy ul. Warszawskiej w Międzyrzec Podlaskim. Lokalizacja: działka zlokalizowana w sąsiedztwie cmentarza przy ul. Warszawskiej w Międzyrzec Podlaskim.	100 000,00 zł
6.	Budowa oświetlenia na Placu Dworcowym	Celem zadania jest budowa oświetlenia na Placu Dworcowym w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców. Lokalizacja: Plac Dworcowy w Międzyrzec Podlaskim.	100 000,00 zł
7.	Budowa oświetlenia Skweru Armii Krajowej	Celem zadania jest budowa oświetlenia Skweru Armii Krajowej w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców. Inwestycja ma polegać na budowie linii kablowej oświetlenia YKY 4x16mm ² o długości 210 mb z montażem 10 szt. stylizowanych słupów parkowych z podwójnymi oprawami LED Artmetal. Lokalizacja: Skwer Armii Krajowej w Międzyrzec Podlaskim.	92 988,00 zł

BURMISTRZ MIASTA

Zbigniew Kot